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	مدرس
	پیشنیاز
	کد درس
	ساعات تدریس
	تعداد واحد
	نام درس

	
	
	
	
	جمع
	عملی
	نظری
	

	[bookmark: _GoBack]
	زبان عمومی
	1114139
	17
	1
	-
	1
	زبان انگلیسی اختصاصی

	
	-
	1114104
	34
	2
	-
	2
	آیین زندگی

	
	فیزیک کاربردی-ایمنی شناسی1-باکتری شناسی1
	1114140
	17
	1
	-
	1
	اصول ایمنی شناسی و حفاظت در آزمایشگاه بالینی

	
	ایمنی شناسی 1
	1114134
	17
	1
	-
	1
	بانک خون 1

	
	همزمان با   بانک خون 1
	1114135
	34
	1
	1
	-
	آزمایشگاه بانک خون 1 

	
	اساس
زیست شناسی سلولی و ملکولی
	1114137
	17
	1
	-
	1
	قارچ شناسی پزشکی1

	
	همزمان با  قارچ شناسی پزشکی1
	1114138
	34
	1
	1
	-
	آزمایشگاه  قارچ شناسی پزشکی1 

	
	اساس زیست شناسی سلولی و ملکولی
	1114129
	17
	1
	-
	1
	ویروس شناسی 1

	
	اساس زیست شناسی سلولی و ملکولی
	114125
	34
	2
	-
	2
	ایمنی شناسی 1

	
	همزمان با  ایمنی شناسی 1
	1114126
	34
	1
	1
	-
	آزمایشگاه ایمنی شناسی 1

	
	-
	1114117
	51
	1
	1
	2
	کامپیوتر 

	14 واحد
	جمع واحد




